
 
 

UCHWAŁA NR XLI/701/2023 
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad odpłatności za usługi transportu komunalnego na terenie Gminy Miasta 
Sopotu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023 
poz. 40) oraz art. 50a i 50b ustawy z dnia 16 grudnia  2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zmianami) w oparciu 
o  porozumienie międzygminne z dnia 24 grudnia 2003 r. pomiędzy Miastem Gdańsk a Miastem Sopot 
o przejęcie przez Miasto Gdańsk wykonywania zadań publicznych w zakresie zbiorowego transportu lokalnego 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2004 r., nr 14, poz. 288) oraz porozumienie zawarte w dniu 9 kwietnia 
2004 roku pomiędzy Prezydentem Miasta Gdyni a Prezydentem Miasta Sopotu o realizacji zadań w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego na obszarze Miasta Sopotu (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2004 r., nr 60, 
poz. 1138) 

RADA MIASTA SOPOTU 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne ceny za usługi transportu komunalnego na terenie Gminy Miasta Sopotu 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała XXXV/593/2022 Rady Miasta Sopotu z dnia 19 maja 2022 r. w sprawie ustalenia 
zasad odpłatności za usługi transportu komunalnego na terenie Gminy Miasta Sopotu. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 3 kwietnia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sopotu 

 
 

Piotr Bagiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.03.2023 r.

Poz. 1122



Załącznik Nr 1 
do uchwały Rady Miasta Sopotu 
Nr XLI/701/2023 z dnia 9 lutego 2023 r. 

 
 
Ceny maksymalne za usługi transportu komunalnego na terenie Gminy Miasta Sopotu 
 
Tabela nr 1 – Ceny biletów na jeden przejazd lub 75-minutowych komunalnych 

CENY BILETÓW na jeden przejazd lub 75-minutowych 
KOMUNALNYCH 

Rodzaj biletu 
Rodzaj linii 

Zwykła i nocna 
 normalny (zł) ulgowy (zł) 

Ważny na jeden przejazd lub przez 75 minut 
od momentu skasowania bez ograniczania 
obszaru przejazdu (z możliwością przesiadania 
się) 

6,00 3,00 

 

1)Dopuszcza się przejazd linią pospieszną na terenie Sopotu na podstawie biletu na linie zwykłe 
 
Tabela nr 2 – CENY BILETÓW 24-GODZINNYCH KOMUNALNYCH 

CENY BILETÓW 24-GODZINNYCH KOMUNALNYCH 

Rodzaj biletu komunalny 

 normalny (zł) ulgowy (zł) 

Ważny przez 24 godziny na linie nocne, 
pospieszne i zwykłe w obrębie sieci komunikacyjnej 
ZTM  w Gdańsku albo ZKM w Gdyni  

22,00 11,00 

 
Tabela nr 3 – CENY BILETÓW OKRESOWYCH – uprawnia do przejazdów pojazdami ZKM 

w Gdyni oraz ZTM w Gdańsku w granicach Sopotu 

CENY BILETÓW MIESIĘCZNYCH KOMUNALNYCH 

Rodzaj biletu 
Ważny codziennie 

Bilet imienny Bilet na okaziciela 

 normalny (zł) ulgowy (zł) normalny (zł) 

Na linie zwykłe, nocne i 
pospieszne i w granicach 
Gminy 

90 45 110 

CENY BILETÓW SEMESTRALNYCH 

Rodzaj biletu 

Bilet imienny ulgowy (zł) 
4-miesięczny ważny  

we wszystkie dni tygodnia 
01.10-31.01 lub 01.02-31.05  

5-miesięczny ważny 
we wszystkie dni tygodnia 

01.09 -31.01 lub 01.02-31.06 
Na linie zwykłe, nocne i pospieszne w 

granicach Gminy 
171 214 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1122


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

		2023-03-02T14:57:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




